

รายการประมาณราคาก่อสร้าง วางท่อ คสล. Ø 1.00 (มอก.) ยาว 85.0 ม. พร้อมผิวทางลูกรังบดอัดแน่นขนาดกว้าง 3.0 ม. ความยาวรวม 85.0 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ภายในพื้นที่ ม.5 คลองระบายน้ำสาธาธารณะ

หน่วยงาน ทต. เชียงยืน อ.เชียงยืน จ.มหาสารคาม

ประมาณการโดย กองช่าง ทต. เชียงยืน

แบบเลขที่ -

สำนัก/กอง กองช่าง ทต. เชียงยืน

ประมาณราคาเมื่อ 17-ก.พ.-59

รายการเลขที่ -

กรม -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเคลือบพื้น - ใช้อุปกรณ์จักรแบบคีย์ PC200 เคลือบพื้นที่ พร้อมลอก TOP SOIL และขุดทางระบายน้ำ	3.0	วัน	-	-	9,000.0	27,000.0	27,000.0	
	รวม 1							27,000.0	
2	งานดินถม - ดินถม - บดอัดแน่น ชั้นละ 0.50 เมตร (บดอัดด้วยเครื่องจักรแบบสั่นสะเทือน)	860.0	ลบ.ม.	72.0	61,920.0	-	-	61,920.0	
	รวม 2	860.0	ลบ.ม.	-	-	36.76	31,613.6	31,613.6	
3	งานดินซุด - ดินซุด	150.0	ลบ.ม.	-	-	125.00	18,750.0	18,750.0	
	รวม 3							18,750.0	
4	งานวางท่อ คสล. (มอก.) ขนาด 1.00 เมตร - ท่อ คสล. (มอก.) ขนาด 1.00 เมตร ชั้น 3 - ทราดยาปราบของพื้น - คอนกรีต fc. 180 ksc. (งานปรับระดับ) - คอนกรีต fc. 240 ksc. (งานล็อกข้างท่อ) - ปูนทรายยาแนวท่อ	74.0	ฟุต	1,170.0	86,580.0	175.00	12,950.0	99,530.0	
	รวม 4	5.0	ลบ.ม.	481.0	2,405.0	99.00	495.0	2,900.0	
		5.0	ลบ.ม.	2,096.00	10,480.0	306.00	1,530.0	12,010.0	
		2.5	ลบ.ม.	2,178.00	5,445.0	306.00	765.0	6,210.0	
		50.0	ตร.ม.	245.0	12,250.0	100.00	5,000.0	17,250.0	
5	งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อขนาด 1.00 เมตร							137,900.0	
	รวม								